
'k Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat
3780 Ládbesenyő, Kossuth u. 64.

|  &  (48) 525-115 ;525-116; 525-117 i  (48)525-115
f  ^  www.ladbesenyo.hu; B  onkormanyzat@ladbesenyo.hu

   _________

ELNÖKI DÖNTÉS

A Kormány a vészhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) számú kormányrendelet 1. § 
értelmében az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet 
hirdetett ki.

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVITI. törvény 46. § (4) bekezdésének felhatalmazása alapján veszélyhelyzetben a 
települési önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester 
gyakorolja.
A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 153. § (1) bekezdése megállapítja, 
hogy amennyiben az Njtv. eltérően nem rendelkezik, a nemzetiségi önkormányzatokra és az 
átalakult nemzetiségi önkormányzatokra alkalmazni kell a helyi Önkormányzatokra vonatkozó 
jogszabályokat. E rendelkezések alapján Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi önkormányzat 
Képviselő-testületének feladat- és hatáskörét gyakorolva az alábbi határozatot hozom:

Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 
35/2020. (XII.30.) számú határozata

Tárgy: Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évi belső ellenőrzési tervének 
jóváhagyása

Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Elnökeként a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi 
Önkormányzat Képviselő-testületének a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában meghatározott feladat- és hatáskörében 
eljárva, figyelemmel a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 153. § (1) 
bekezdésére az alábbi döntést hoztam:

Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a Ládbesenyői Lengyel 
Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évi belső ellenőrzési tervét jóváhagyja.

Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza az elnököt 
és a jegyzőt a belső ellenőrzési tervvel kapcsolatos okiratok aláírására.

Felelős: elnök, jegyző 
Határidő: 2020. december 31.

Ládbesenyő, 2020. december 30.
Fedor Kálmánná 

elnök

http://www.ladbesenyo.hu
mailto:onkormanyzat@ladbesenyo.hu


I
Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 

3780 Ládbesenyö, Kossuth u. 64,
S  (48)525- 115 ;525- 116; 525- 117 i (48) 525- 115 
www.ladbesenyo.hu; S  onkormanyzat@ladbesenyo.hu

ELNÖKI DÖNTÉS

A Kormány a vészhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XL3.) számú kormányrendelet 1. § 
értelmében az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet 
hirdetett ki.

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXV1II. törvény 46. § (4) bekezdésének felhatalmazása alapján veszélyhelyzetben a 
települési önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester 
gyakorolja.
A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 153. § (1) bekezdése megállapítja, 
hogy amennyiben az Njtv. eltérően nem rendelkezik, a nemzetiségi önkormányzatokra és az 
átalakult nemzetiségi önkormányzatokra alkalmazni kell a helyi önkormányzatokra vonatkozó 
jogszabályokat. E rendelkezések alapján Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testületének feladat- és hatáskörét gyakorolva az alábbi határozatot hozom:

Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 
36/2020. (XII.30.) számú határozata

Tárgy; Képviselő-testület 2021. évi munkatervének jóváhagyása

Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Elnökeként a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi 
Önkormányzat Képviselő-testületének a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában meghatározott feladat- és hatáskörében 
eljárva, figyelemmel a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 153. § (1) 
bekezdésére az alábbi döntést hoztam:

A Képviselő-testület a Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének a 
határozat mellékletét képező 2021, évi munkatervét jóváhagyja.

Felelős: elnök
Határidő: azonnal, illetve az érintettek részére történő megküldés 2020. december 3 1.

Ládbesenyö, 2020. december 30. \ i ~

http://www.ladbesenyo.hu
mailto:onkormanyzat@ladbesenyo.hu


LÁDBESENYŐI LENGYEL NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

2021. évi 

M U N K A T E R V E

Záradék:

Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzatának Képviseíö-testülete a 2021. 
Munkatervét a 36/2020. (XII.30.) határozattal elfogadta.



2021. február 18. (csütörtöki 15.30 óra

1.) Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évi költségvetésének 
elfogadása
Előadó: elnök

2.) Az önkormányzat saját bevételének, valamint adósságot keletkeztető ügyleteiből 
eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható 
összegének megállapítása
Előadó: elnök

3.) Döntés tervezett programokról 
Előadó: elnök

4.) Indítványok, javaslatok

Előterjesztések leadásának határideje: 2021. február 10.

2021. április 29. (csütörtöki 15.30 óra

1). Beszámoló a Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évi 
költségvetésének végrehajtásáról 
Előadó: elnök

2.) Tájékoztató a község kulturális életéről, a lengyel hagyományőrzésről 
Előadó: elnök

3.) Szent László napi ünnepség megszervezése 
Előadó: elnök

4.) 2020. évre vonatkozó éves belső ellenőrzési jelentés, valamint éves összefoglaló 
ellenőrzési jelentés elfogadása
Előadó: elnök

5.) Indítványok, javaslatok
Előterjesztések leadásának határideje: 2021. április 21.

2021. június 24. (csütörtöki 15.30 óra

1.) Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi önkormányzat 2021. évi költségvetésének 
módosítása
Előadó: elnök

2.) Derenki búcsú megszervezése 
Előadó: elnök

3.) Indítványok, j avaslatok

Előterjesztések leadásának határideje: 2021. június 17.



2021. szeptember 23. ícstitörtök) 15.30 óra

1.) Tájékoztató a nemzetiségi önkormányzat 2021.1. féléves gazdálkodásáról 
Előadó: elnök

2.) Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi önkormányzat 2021. évi költségvetésének 
módosítása
Előadó: elnök

3.) Indítvány ok Javaslatok

Előterjesztések leadásának határideje: 2021. szeptember 16. 

2021. november 25. (csütörtöki 15.30 óra

1.) Tájékoztató a nemzetiségi önkormányzat 2021.1-III. negyedévi gazdálkodásáról 
Előadó: elnök

2.) Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évi költségvetésének
módosítása
Előadó: elnök

3.) Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi költségvetési
koncepciójának elfogadása
Előadó: elnök

4.) Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi munkatervének elfogadása 
Előadó: elnök

5.) Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi belső ellenőrzési
tervének jóváhagyása
Előadó: elnök

6.) Ládbesenyő Község Önkormányzatával kötött Együttműködési Megállapodás
felülvizsgálata

Előadó: elnök

7.) Döntés Mikulás Napi rendezvény megszervezéséről 
Előadó: elnök

8.) Döntés „Adventől Vízkeresztig Ládbesenyö-Andrástanyán” Karácsonyi ünnepség 
megrendezéséről
Előadó: elnök

9.) Indítvány ok Javaslatok

Előterjesztések leadásának határideje: 2021. november 19.



KÖZMEGHALLGATÁS 

2021. november 25. 16.30 óra

Helye: Ládbesenyő Község Önkormányzata, 3780 Ládbesenyő, Kossuth út 64. 

Napirendi pont:

1.) Beszámoló a Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évi munkájáról 
Előadó: elnök



Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 
3780 Ládbesenyő, Kossuth u. 64.

S  (48) 525-115 ;525-l 16; 525-117 1 (48) 525-115 
A  www.ladbesenyo.hu; H  onkormanyzat@ladbesenyo.hu

ELNÖKIDÖNTÉS

A Kormány a vészhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) számú kormányrendelet 1. § 
értelmében az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet 
hirdetett ki.

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVI1I. törvény 46. § (4) bekezdésének felhatalmazása alapján veszélyhelyzetben a 
települési önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester 
gyakorolja.
A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 153. § (1) bekezdése megállapítja, 
hogy amennyiben az Njtv. eltérően nem rendelkezik, a nemzetiségi önkormányzatokra és az 
átalakult nemzetiségi önkormányzatokra alkalmazni kell a helyi önkormányzatokra vonatkozó 
jogszabályokat. E rendelkezések alapján Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testületének feladat- és hatáskörét gyakorolva az alábbi határozatot hozom:

Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 
37/2020. (XII.30.) számú határozata

Tárgy: Beszámoló Rózsafüzér Királyné tiszteletére búcsú megrendezéséről

Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Elnökeként a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi 
önkormányzat Képviselő-testületének a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában meghatározott feladat- és hatáskörében 
eljárva, figyelemmel a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 153. § (1) 
bekezdésére az alábbi döntést hoztam:

Képviselő-testület 2020. október 11. napján Ládbesenyő Andrástanyán megtartott búcsúról 
szóló beszámolót - határozat melléklete szerint - elfogadja.

Képviselő-testület megállapítja, hogy a búcsú megrendezésére fordított összeggel a nemzetiségi 
önkormányzat elnöke elszámolt.

Ládbesenyő, 2020. december 30.

Felelős: elnök 
Határidő: azonnal

http://www.ladbesenyo.hu
mailto:onkormanyzat@ladbesenyo.hu


Melléklet a 37/2020. (XII.30.) határozathoz

B E S Z Á M O L Ó  

Beszámoló Rőzsafüzér Királyné tiszteletére búcsú megrendezéséről

Tisztelt Képviselő-testület!

Andrástanya templomának Rózsafüzér királynéja tiszteletére, október elején hagyományként 
szoktuk tartani ezt a búcsút.

A búcsú megrendezését az idén külön nagy örömmel vették az ott élők, mivel az évben nem 
volt szentmise, egyrészt a vírus miatt, másrészt a kevés hívek miatt. Ezért is nagyon örülünk mi 
is, hogy sikerült megvalósítani ezt az eseményt a helyi és az elköltözött hívekkel, akik szintén 
hazajöttek a búcsúra. A környező Lengyel önkormányzat tagjait sajnos nem tudtuk meghívni, 
így kb. 30 fő részvételével, kis vendéglátással, állófogadással, sütemény üdítő kínálással 
fejeztük be a nagyon szép Szentmise részvételt.

Virággal díszítettük a templomot, az útszéli keresztekre koszorúkat vettünk. A búcsú 
megrendezésére a fedezetet a 2020. évi feladatalapú támogatásból biztosítottuk.

Ládbesenyö, 2020. december 30.

V c ' :

'"bédo^Káhnánné


